РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2021                                                                                               № 1/4
д. Паска

О передаче полномочий избирательной комиссии муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области территориальной комиссии Кильмезского района
       В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гражданРоссийской Федерации», Уставом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Ходатайствовоать перед Избирательной комиссией Кировской области о передаче полномочий избирательной комиссии муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.

Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                     П.С.Яшпаев

Глава поселения                                                                                  В.В. Яговкин